
Obecní úřad Velké Karlovice 
matrika
Velké Karlovice 1 
756 06 Velké Karlovice

Žádost o povolení uzavření manželství mimo obřadní síň, mimo stanovenou dobu
(najiném  vhodném místě dle § 12 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jm énu a příjmení a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů)

Jméno/popř. jména/ a příjmení žadatele:..................................................................................................................
Datum narození ..............................................................................................................................................................
Ttrvale bytem:.................................................................................................................................. ..............................

Jméno /popř. jména/ a příjmení žadatelky:................................................................................................................
Datum narození:.............................................................................................................................................................
Trvale bytem :................................................................................................................................................................

Žádáme tímto o povolení uzavřít manželství mimo stanovenou dobu (usnesením RO Velké Karlovice č. 32/28 
ze dne 05.02.2024 je  určen den pro konání občanských sňatků každá první sobota v měsíci od 9,00 -  do 13,00 hodin včetně, 
kromě sobot, které jsou státem uznané jako státní svátek).
Den a místo uzavření manželství (uveďte celou adresu, včetně čísla popisného, případně další bližší 
označení místa):

Datum uzavření manželství:.....................................................................hodina:

Zajištění svatebního obřadu při nepřízni počasí bude následující:...................

Byli isme seznámeni s tím, že
- místo určené obcí pro konání slavnostních obřadů matričního úřadu Velké Karlovice, je obřadní síň 
Obecního úřadu, se sídlem Velké Karlovice. 1. všechny formality spojené se zajištěním obřadu mimo tuto 
obřadní síň, na námi zvoleném jiném vhodném místě si zajišťujeme sami na své vlastní náklady.

V .................................................................d n e ............................

podpis žadatele podpis žadatelky

Správní poplatek ve výši 3000,- Kč zaplacen dne
Doklad číslo.......................................
Žádosti bylo správním orgánem vyhověno.
Datum:...............................................
Razítko a podpis m atrikářky:.............................


